EDITAL N° 02/2023
Programa de Pós-Graduação em Farmacologia - PPGFARM/UFPI

Processo seletivo Mestrado e Doutorado – 2024.1

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), através da Pró-Reitoria de Ensino de
Pós-  Graduação (PRPG),  da  Diretoria  do Centro  de  Ciências  da Saúde (CCS) e  da
Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Farmacologia da UFPI, torna público
o resultado de Análise do Curriculum (Classificatório) - Doutorado.

RESULTADO ETAPA 3 – Análise do Curriculum (Classificatório)

NÍVEL DOUTORADO

Teresina, 30 de novembro de 2023.

Coordenação do PPGFARM/UFPI

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

 PRO-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
COORDENADORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FARMACOLOGIA
 Campus Universitário Ministro Petrônio Portella Fone/Fax: (86) 3215-5872

BL-15 NPPM/CCS/UFPI Campus Ministro Petrônio Portela
CEP: 64049-550

Email: nppmpg@ufpi.edu.br ou ppgfarm@ufpi.edu.br

Inscrição SIGAA Nota
 Análise do Curriculum

82033 2,30
78964 8,30
81998 4,44
81666 10,0
80688 7,55
81024 4,12
81656 5,34

mailto:ppgfarm@ufpi.edu.br
mailto:nppmpg@ufpi.edu.br

EDITAL N° 02/2023
Programa de Pós-Graduação em Farmacologia - PPGFARM/UFPI

Processo seletivo Mestrado e Doutorado – 2024.1

     A Universidade Federal do Piauí (UFPI), através da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-
Graduação (PRPG),  da  Diretoria  do  Centro  de  Ciências  da  Saúde  (CCS)  e  da
Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Farmacologia da UFPI, torna público
o  resultado de Análise do Curriculum (Classificatório) - Mestrado.

RESULTADO ETAPA 3 – Análise do Curriculum (Classificatório)

NÍVEL MESTRADO

Teresina, 30 de novembro de 2023.

Coordenação do PPGFARM/UFPI

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

 PRO-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
COORDENADORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FARMACOLOGIA
 Campus Universitário Ministro Petrônio Portella Fone/Fax: (86) 3215-5872

BL-15 NPPM/CCS/UFPI Campus Ministro Petrônio Portela
CEP: 64049-550

Email: nppmpg@ufpi.edu.br ou ppgfarm@ufpi.edu.br

Inscrição SIGAA Nota
Análise do Curriculum

80336 10,0
80164 9,85
80034 3,70
81843 6,0
78914 7,60
81647 8,29
80125 9,24

mailto:ppgfarm@ufpi.edu.br
mailto:nppmpg@ufpi.edu.br

		2023-11-30T14:55:30-0300

		2023-11-30T14:56:53-0300